Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ям-Тесовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	 16 ноября 2018 г
	№
	 220

В соответствии со ст.21 Федерального закона от 10.12.1995 года № 196 ФЗ « О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Ям-Тесовского сельского поселения администрация Ям-Тесовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить Проект организации дорожного движения на территории  на территории муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение (приложение)
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации.
И.о.главы администрации
Ям-Тесовского сельского поселения                                               А.Е.Хабаров

Об утверждении Проекта организации дорожного движения на территории  на территории муниципального образования Ям-Тесовское сельское поселение

PAGE